DIA MES
01-11-2015
02-11-2015
03-11-2015
04-11-2015
05-11-2015
06-11-2015
07-11-2015
08-11-2015
09-11-2015
10-11-2015
11-11-2015
12-11-2015
13-11-2015
14-11-2015
15-11-2015
16-11-2015
17-11-2015
18-11-2015
19-11-2015
20-11-2015
21-11-2015
22-11-2015
23-11-2015
24-11-2015
25-11-2015
26-11-2015
27-11-2015
28-11-2015
29-11-2015
30-11-2015

DIA SEMANA
Domingo
Segunda
Terca
Quarta
Quinta
Sexta
Sébado
Domingo
Segunda
Terca
Quarta
Quinta
Sexta
Sébado
Domingo
Segunda
Terca
Quarta
Quinta
Sexta
Sabado
Domingo
Segunda
Terca
Quarta
Quinta
Sexta
Sébado
Domingo
Segunda

MAPAS DE TURNOS DO CONCELHO DE CASCAIS

Art° 11 n°1 do Decreto-lei n° 53/2007 de 8 de marco alterado pelo Decreto-lei n° 172/2012 de 1 de agosto

ZONA1
D'ALDEIA
CASCAIS
ALVIDE
A. COSTA
ALTO DA CASTELHANA
MARGINAL
DA AMOREIRA
CARVALHO
LUz
SILVEIRA BIRRE
DA MISERICORDIA
DAS FONTAINHAS
DO ROSARIO
D'ALDEIA
CASCAIS
ALVIDE
CORDEIRO
ALTO DA CASTELHANA
MARGINAL
DA AMOREIRA
CARVALHO
LUz
SILVEIRA BIRRE
DA MISERICORDIA
DAS FONTAINHAS
DO ROSARIO
D'ALDEIA
CASCAIS
ALVIDE
CORDEIRO

Nos servicos Permanentes a farmacia mantém-se em funcionamento desde a hora da abertura

até a hora de encerramento do dia seguinte.

Feriados obrigatdrios e facultativos: 1/1, 3/4,5/4,25/4, 1/5, 10/6, 15/8, 8/12, 25/12
Os municipais e 32 feiras de Carnaval, 17/2, para pessoal técnico abrangido pelo C.C.T.

NOVEMBRO 2015

PERMANENTE

ZONA2 ZONA3
ARAGAO SACOOR DO RIVIERA
DAS AREIAS SAO DOMINGOS DE RANA
PRIMAVERA VILAR
SILVEIRA ESTORIL MACAU
ALCOITAO GRINCHO
ALCOITAO DE SAO GONCALO
SAO PEDRO OUTEIRO
GUIMARAES SANTOS FERREIRA
SAO JOAO FONTES ROCHA
BICESSE AISIR
PARQUE DO ESTORIL LD.2 CRISTIANA
DA MADORNA DO JUNQUEIRO
OSTENDE RANA
ARAGAO SACOOR DO RIVIERA
DAS AREIAS SAO DOMINGOS DE RANA
PRIMAVERA VILAR
MANIQUE ARTUR BRANDAO
ALCOITAO GRINCHO
ALCOITAO DE SAO GONCALO
SAO PEDRO OUTEIRO
GUIMARAES SANTOS FERREIRA
SAO JOAO FONTES ROCHA
BICESSE AISIR
PARQUE DO ESTORIL LD.2 CRISTIANA
DA MADORNA DO JUNQUEIRO
OSTENDE RANA
ARAGAO SACOOR DO RIVIERA
DAS AREIAS SAO DOMINGOS DE RANA
PRIMAVERA VILAR
MANIQUE ARTUR BRANDAO

A Coordenadora da U.O.F de Farmécia
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